

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Præstegården Ledøje Bygade 23 A-B ApS

Herlev Hovedgade 203, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 88 89

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Mads Plambeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Præstegården Ledøje Bygade 23 A-B ApS Herlev Hovedgade 203 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 71 88 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Marianne Plambeck Mads Plambeck Dy Pernille Evelin Plambeck
Direktion	Johnni Bent Plambeck Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejendommen beliggende Ledøje Bygade 23 A-B, 2765 Smørum samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.231.272 kr. mod 1.177.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.351 kr. mod 623.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.231.272	1.177.872
Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	-87.500
Driftsresultat	1.831.272	1.090.372
Andre finansielle indtægter	389	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291.863	-289.226
Resultat før skat	1.539.798	801.146
Skat af årets resultat	-340.447	-178.043
Årets resultat	1.199.351	623.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.510	248.980
Overføres til overført resultat	923.841	374.123
Disponeret i alt	1.199.351	623.103

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	10.960.000	10.360.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.960.000	10.360.000
	Anlægsaktiver i alt	10.960.000	10.360.000
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	10.643	14.695
	Tilgodehavender i alt	10.643	14.695
	Likvide beholdninger	2.412.886	1.517.708
	Omsætningsaktiver i alt	2.423.529	1.532.403
	Aktiver i alt	13.383.529	11.892.403

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.690.700	2.766.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.510	248.980
Egenkapital i alt	<u>4.016.210</u>	<u>3.065.839</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.189.292	1.024.493
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.189.292</u>	<u>1.024.493</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	460.000	460.000
Anden gæld	6.103.793	5.869.032
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.563.793</u>	<u>6.329.032</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.208	25.000
Selskabsskat	249.726	214.097
Anden gæld	1.283.300	1.233.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.234</u>	<u>1.473.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.178.027</u>	<u>7.802.071</u>
Passiver i alt	<u>13.383.529</u>	<u>11.892.403</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.392.736	240.408	2.683.144
Udloddet udbytte	0	0	-240.408	-240.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.123	248.980	623.103
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.766.859	248.980	3.065.839
Udloddet udbytte	0	0	-248.980	-248.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	923.841	275.510	1.199.351
	50.000	3.690.700	275.510	4.016.210

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.358	47.459
Andre finansielle omkostninger	242.505	241.767
	291.863	289.226
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	6.825.916	6.825.916
Kostpris 30. september 2024	6.825.916	6.825.916
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	3.534.084	3.621.584
Årets regulering til dagsværdi	600.000	-87.500
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	4.134.084	3.534.084
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	10.960.000	10.360.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 892 m² beliggende i Egedal Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens forventede drift for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2024	30/9 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	9,25	9,25

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	460.000	0	460.000	0
Anden gæld	6.103.793	0	6.103.793	0
	6.563.793	0	6.563.793	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2024	10.960.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	600.000
